Barena Consolle

TS 1610-108

Vetro: Cristallo (01) con filigrana bianca e nera
- Metallo Cromo Lucido
Glass: Clear (01) with black and white filigree

§ - Metal Shiny Chrome

Laccato Colore lucido
bianco o nero
White or Black lacquered shiny
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SS1.403

Consolle

75¢cm
29 112inch

120cm
47 inch

Dimensioni / Dimensions
H. 75 x D 120x60 cm - H. 29 112x 47x24 inch




